[image: image1.wmf][image: image1.wmf]

PORTARIA-GMD Nº 277, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2013
O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO GABINETE DA MESA DIRETORA – TERCEIRA SECRETARIA, no uso da atribuição que lhe foi delegada pelo Ato da Mesa Diretora nº 57/2000, RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o seguinte Requerimento:
	Número do Requerimento
	Deputado
Autor
	Assunto

	 2882/2013
	Cláudio Abrantes
	Requer a realização de Sessão Solene em homenagem ao senhor Antonio Sólon Rudá, onde serão lançados os livros que especifica.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	    JOAN GOES MARTINS FILHO

	  Secretário-Geral/Presidência

	           ARLÉCIO ALEXANDRE GAZAL
	JANE MARY MARROCOS MALAQUIAS

	      Secretário Executivo/Vice-Presidência
	 Secretária Executiva/Primeira Secretaria

	                  RENAN BESSONI PAZ
	      ALEXANDRE BRAGA CERQUEIRA

	    Secretário Executivo/Segunda Secretaria

	   Secretário Executivo/Terceira Secretaria

Este texto não substitui o publicado no Diário da Câmara Legislativa, de 14/11/2013.
SAIN – Parque Rural – 70086-900 – Brasília - DF